Проект. Срок антикоррупционной экспертизы 3 дня.

[image: image1.wmf]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ивановская область
Южский муниципальный район

Совет Южского муниципального района
РЕШЕНИЕ
От ____________ года № _______
г. Южа

О назначении пенсии за выслугу лет

Руководствуясь решением от 16.10.2015 г. №17 «Об утверждении Положения о пенсионном обеспечении выборных лиц местного самоуправления и лиц, замещавших должности муниципальной службы Южского муниципального района» решил:
1. Назначить Теплякову Евгению Владимировичу за выслугу лет с 07.10.2020г. в размере 3195,00 рублей в месяц.
2. Контроль за исполнением настоящего решения Совета Южского муниципального района возложить на отдел бухгалтерского учета Администрации Южского муниципального района.
Глава Южского                                          Председатель Совета

муниципального района                          Южского муниципального района

Оврашко В.И.                                             Муратова Е.А.